
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: Tandemy Liberec]
					
				

							
											
							Tandemy
	Ceník /Poukazy
	Vyhlídkové lety
	Pilotem na zkoušku



	Kontakty
	Galerie
	Sportovci
	AFF
	Rezervace

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				

			

			
				
					
										

					
				

			

		
			
	



			
				

				
					
					
			
		
			
		
				
				
				
				
					
				
					
				
				

				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				
				

				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				
				

				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				
				

				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				
				

				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				
				

				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				
				

				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				
				

				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				
				

				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				
				
				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				
				
				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				
				

				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				
				

				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				
				

				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				
				
				
					
						
						
							Tandemy Liberec
Since 2009

							
						

					

				

				
			

			
				

				
			

			
				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				           Tandemový seskok od 4.590 Kč  Zakoupíte zde 


			

			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				



Chcete zažít pocit volnosti? Letět rychlostí přes 200 km/h a přitom vidět celé okolí z ptačí perspektivy? Zkuste tandemový seskok s tandemyliberec.cz. Přijďte mezi nás – pro tandemový seskok (starty z letiště Hodkovice nad Mohelkou a Liberce). Tandemové seskoky nad libereckým krajem můžete zažít jen s námi.




			

			

				
				
				
				
				
				

				


			

			

				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Informace – omezení pro rok 2023

 


			

			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Aktuální informace k seskokům na Libereckém letišti (informace platné k 18.5.2023)

				Aktuální informace

 

Tandemové seskoky na Libereckém letišti aktuálně nejsou možné !

Za tuto skutečnost se vám omlouváme. 

Po tuto dobu se vám snažíme zajistit náhradní možnost a to jsou Tandemové seskoky v Mladé Boleslavi nebo Jičíně. O místě a termínech vás vždy budeme informovat pomocí sms zprávy.

 

Děkujeme za pochopení 

Tandemové centrum Liberec


			

				
				
				Příplatek

				Vzhledem k nárůstu provozních nákladů je na nejbližší období stanoven příplatek ve výši 200 Kč. Příplatek se hradí v hotovosti v den seskoku na letišti.


			

				
				
				Prosíme seznamte se s pravidly COVID-19

				Pravidla platná od 1.3.2022
Skákající (zákazník) se k seskoku dostaví již převlečen do sportovního oblečení, ve kterém provede seskok.

zbylá opatření dle aktuálních nařízení vlády ČR


			

			

				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				K tandemovému seskoku


			

			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Co je to vlastně ten ''tandemový seskok“?

				Tandemový seskok je seskok padákem, při kterém je zákazník svým postrojem připoután k postroji tandempilota. Tandemové seskoky, to je nejlepší cesta, jak snadno bezpečně prožít volný pád.
	Tandemový seskok, to je adrenalin a radost z pocitu volnosti.
	Tandemové seskoky jsou pro všechny věkové kategorie.
	Tandemové seskoky pro Vás.



			

				
				
				Co vše zažiju při tandemovém seskoku?

					„Vyhlídkový“ let nad místem seskoku a jeho okolím, který trvá cca 25–30 minut
	Tandemový seskok z výšky 3000–3500 m nad okolním terénem
	cca 40 vteřin volného pádu
	cca 10 minut let na padáku



			

				
				
				Tandemové seskoky provádíme na letištích:

					Hodkovice nad Mohelkou
	Liberec
	Česká Lípa (pouze skupiny 12+ na jeden den)



			

				
				
				Aha, a co všechno k tomu budu potřebovat?

					sportovní obuv pod kotníky, ne „Kanady“
	ochranné brýle – pro seskok zapůjčíme
	sportovní oděv – pro seskok zapůjčíme (neplatí v době Covid 19)
	krátkou instruktáž (cca 30 minut)
	věk od: 8 let – do: není omezeno
	váhu do 100 kg (nad 100 kg po dohodě)



			

				
				
				Nepotřebujete:

					žádné lékařské potvrzení
	žádný výcvik



			

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				Rád bych si můj seskok natočil, jde to?

				Samozřejmě, celý tandemový seskok je možné dokumentovat formou videonahrávky a fotografií. Samozřejmě, je možné aby si doprovod pořídil vlastní fotografie a videa (avšak pouze ze země :-)) Mohu si vzít vlastní kameru?? NE, toto možné není, nic není přednějšího než Vaše bezpečnost a bezpečnost tandempilota.

			

				
				
				Upozornění

				Seskok není vhodný pro kardiaky, diabetiky a epileptiky,astmatiky!

			

				
				
				Změny kontaktních údajů

				Veškeré změny kontaktních údajů na skákajícího:
	jména skákajícího,
	změna kontaktního čísla
	žádost o prodloužení poukazu (více v sekci ceník)


je nezbytně nutné oznámit pomocí emailu: tandemyliberec@email.cz. Jinou formou není možné takovéto změny provádět.


			

				
				
				Bezpečnost a používaná padáková technika

					Používáme tandemovou techniku SIGMA a Micro SIGMA
	Bezpečnost je dále zajištěna systémem SKYHOOK – bezprostřední otevření záložního padáku.
	Na tandemovém padáku je zajišťovací přístroj VIGIL II nebo CYPRES II, který v případě nenadálé události automaticky aktivuje záložní padák.
	Každý tendemový pilot je pojištěn proti případnému úrazu zákazníka nebo poškození věcí třetích osob.
	Naši tandem piloti jsou registrováni přímo Úřadem pro civilní letectví-UCL (spadá přímo pod Ministerstvo dopravy), máme uzavřeny speciální pojistné smlouvy.
	Dosud jsme neměli žádný úraz zákazníka.



			

				
				
				Dále provádíme:

					Propagační seskoky v Liberci i mimo Liberec.
	Spolupracujeme na pořádání dětských dnů a dnů s Policií České republiky.
	Podílíme se na organizování kulturních akcí



			

			

			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				REZERVACE TERMÍNŮ ZDE

 

 



Vážení přátelé modrého nebe, děkujeme Vám za krásné chvíle strávené s Vámi mezi nebem a zemí. Byli jste úžasní. MOC DĚKUJEME :-). Těšíme se na další sezónu a doufáme, že již v méně turbulentním vývoji pandemie.



Těší se na Vás: tým Tandemového centra Liberec


			

			

				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				TandemyLiberec připravují pro své zákazníky další sezonu tandemových seskoků na letištích:

 


			

			

				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				[image: TANDEMOVÉ SESKOKY V LIBERCI]

				
					TANDEMOVÉ SESKOKY V LIBERCI

					
					Provádíme „tandemové seskoky“přímo nad Libercem. Starty probíhají z libereckého letiště. Při stoupání letounu se Vám otevře nádherný výhled na Ještěd (1012m) a město Liberec. Cesta na letiště v Liberci (od OD Globus)

					
				

			

			

				
				
				
				
				
				[image: TANDEMOVÉ SESKOKY V HODKOVICÍCH NAD MOHELKOU]

				
					TANDEMOVÉ SESKOKY V HODKOVICÍCH NAD MOHELKOU

					
					„Tandemové seskoky“ v Hodkovicích nad Mohelkou provádíme seskoky v případě nepříznivého stavu dráhy na libereckém letišti. Při startu z hodkovického letiště uvidíte zámek Sychrov a širší okolí (Ještěd, Jablonec nad Nisou a Turnov). Cesta na letiště v Hodkovicích nad Mohelkou (od Liberce)

					
				

			

			

				
				
				
				
				
				[image: TANDEMOVÉ SESKOKY V JIČÍNĚ]

				
					TANDEMOVÉ SESKOKY V JIČÍNĚ

					
					Provádíme „tandemové seskoky“přímo V Jičíně. Starty probíhají z jičínského letiště. Při stoupání letounu se Vám otevře nádherný výhled na „Město pohádky“ a jeho okolí. Tandemové seskoky zde provádíme nepravidelně 1–2× za sezonu, při dostatečném počtu lidí. Cesta na letiště v Jičíně
 


					
				

			

			

				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				


			

				
				
			

				
				
				
				
				Napsali o nás 
			

			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
					Úžasný zážitek, počasí vyšlo krásně, fantastický přístup všech na letišti. Hlavně díky Radkovi, že mě dostal v pořádku na zem


					Šárka D. (30 let)
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
					To se musí zažít! Nedá se slovy popsat. Super tým lidí od začátku až do konce. Video stojí za to! Díky moc všem! Aleš


					Aleš Vonostránský (27 let)
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
					Děkuji panu Vladislavovi za super zážitek a skvělé video


					Dana Š. (47 let)
					

				

			

			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
					Ahoj,zážitek nemá chybu a celý tým taktéž.Počasí bylo super a popsat seskok se nedá,to se musí zažít.Ten pocit,když se otevřou dveře u letadla v 3000 nad zemí….Moc děkuji Vladislavovi za vše,protože v tom adrenalinu jsem byl trochu mimo.Den 21.9.2019 si budu pamatovat a za tři roky k 18 tinám si skočím znovu.DIKY MOC.


					Filip Řezáč (15 let)
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
					Chci moc poděkovat za super přístup a specielně Radku Špinkovi za skvělý přítup . Moc se mi seskok líbil , počasí napotřetí taky vyšlo úžasně . Takže Já : DOPORUČUJI !! JEŠTĚ JEDNOU MOC DÍKY .


					Radek Veselý (50 let)
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
					Tímto chci poděkovat Radkovi za skvělý zážitek…byl to můj třetí seskok je to stále bomba a skvělý adrenalin!! Kdo se nebojíte běžte do toho!! Ještě jednou díky…


					Soňa Š. (54 let)
					

				

			

			

				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Počasí v Libereci


			

			

				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
				
				






Počasí v Liberci-webkamera

Satelitní snímky MSG

Animace Evropa

Předpověď pro Liberecký kraj

Norský meterologický institut

Meteodata LKLB

Satelitní snímky Evropa


			

			

				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Spolupracujeme


			

			

				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
			

				
				
			
		

	

	
			
		

							


				
				

			





			
				

	
		








	





		
				
					
				© 2021 Tandemové Centrum Liberec
					

				

			
		



	


		
	











